
 
 
 

 

Vi ser fram emot att välkomna dig till Vägga gymnasieskola i 
höst. I detta häfte hittar du information om skolstarten. 

Skolstart 
Läsåret 2026 / 2027 börjar torsdagen den 13 augusti  
kl. 08:00. 
Din klass samlas tillsammans med din mentor i bestämt klassrum, 
se schema på sista sidan. Det kommer att finnas personal på plats i 
huvudentrén, för att hjälpa dig att hitta rätt. Du är alltid välkommen 
att vända dig till receptionen om du undrar något.  
Under den första skoldagen kommer du att få information om 
praktiska saker som lokaler, elevinflytande, regler och rutiner. 
Klassen bjuds på frukost och lunch i matsalen. Skoldagen avslutas 
kl. 14:00. 
 

Vklass – skolans lärplattform 
Vklass används för information och kommunikation med skolan. 
Därför är det viktigt att elever och vårdnadshavare laddar ner 
appen och aktiverar push-notiser i mobilen. 
Här finns skolans information om Vklass och hur man laddar ner 
appen: https://vaggagymnasieskola.se/elev/ 
 

Vid sjukfrånvaro 
Sjukanmälan görs av vårdnadshavare i Vklass. Se information ovan. 
Ansökan om ledighet ska göras i god tid, även det i Vklass.  
  

Välkommen till 
Vägga gymnasieskola! 

 

https://vaggagymnasieskola.se/elev/


Anhöriguppgifter 
Vi vill ha uppgifter om vem som är närmast anhörig och den 
personens namn, adress, telefonnummer och var den personen går 
att nå under dagtid. Detta är viktigt om det skulle hända dig något. 
Det är vårdnadshavaren som måste uppdatera samtliga 
kontaktuppgifter i Vklass. 

Kostintyg 
Om du är allergisk eller överkänslig mot något i kosten ska detta 
anmälas av vårdnadshavaren via kommunens E-tjänst: 
www.karlshamn.se – > Digitala tjänster. 

Busskort 
För att ha rätt till busskort ska du vara född 2007 eller senare, och 
ha längre än sex km till skolan från den adress där du är 
folkbokförd. Kortet skickas hem till din folkbokföringsadress innan 
skolstarten, har du redan ett grönt Blekingekort aktiveras detta 
innan skolstarten. Om du bor i Olofström, Sölvesborg, Tingsryd eller 
Bromölla måste du ansöka om busskort i din hemkommun. 
Tänk på att busskortet är en värdehandling!  

Skollegitimation 
Vägga gymnasieskola har skollegitimation för både personal och 
elever. Fotografering för skollegitimation görs i början av terminen. 
Första skoldagen kommer du att få mer information, blankett att ta 
hem samt ett temporärt kort som gäller tills du fått din ordinarie 
skollegitimation. 

Information från skolsköterskorna 
Ta del av informationen rörande skolhälsovården på vår hemsida: 
https://vaggagymnasieskola.se/elev/elevstod/skolskoterskor/ .  
  

https://digitalatjanster.karlshamn.se/oversikt/overview/407
https://vaggagymnasieskola.se/elev/elevstod/skolskoterskor/


Frågor 
Om du har frågor är du välkommen att kontakta administrationen 
på vaggaskolan@utb.karlshamn.se eller  
0454-57 40 00. Under sommaren nås vi lättast mellan  
kl. 09:00-12:00. Den 6–24 juli har vi semesterstängt i receptionen. 
 
 

Föräldramöten 
Under vecka 35 välkomnas alla vårdnadshavare till föräldramöte 
i Väggasalen enligt nedanstående tider. 
 

Tisdagen den 25 augusti kl 18:15-20:00 
El- & energiprogrammet, Fordons- & 
transportprogrammet, Naturvetenskapsprogrammet och 
Teknikprogrammet. 
 

Onsdagen den 26 augusti kl 18:15-20:00 
Barn- & fritidsprogrammet, Estetiska programmet,  
Samhällsvetenskapsprogrammet och Vård & 
omsorgsprogrammet. 
 

Torsdagen den 27 augusti kl 18:15-20:00 
Bygg- & anläggningsprogrammet, Ekonomiprogrammet, 
Hotell- & turismprogrammet, Restaurang- & 
livsmedelsprogrammet och VVS- & fastighetsprogrammet. 
 
 

Inbjudan skickas ut vid skolstart till 
Introduktionsprogrammen och anpassad gymnasieskolas 
program.
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Klass Sal Nr karta  Klass Sal Nr karta 

BA E207 9  NA D220 3 

BF C301 1  RL RL’s lokaler 10 

EE E204 11  SA E307 8 

EK E224 6  TE D366 4 

ES E345 7  VF F223 13 

FT Huvudentrén 5  VO B205 2 

HT E203 11  IM Skolans café 12 
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